Муниципальное образование

«Октябрьский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

30.03.2017                                                                                                          № 28
с. Амурзет

Об итогах муниципальной олимпиады
для учащихся начальной школы

В соответствии с приказом отдела образования от 28.02.2017 № 15 «О проведении муниципальной олимпиады для учащихся начальной школы» в период с 21 по 25 марта 2017 года состоялся муниципальный этап олимпиады для обучающихся 4 классов по математике, русскому языку, английскому языку. По итогам муниципальной олимпиады для учащихся начальной школы
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципальной олимпиады для учащихся начальной школы по математике, русскому языку, английскому языку.

2. Наградить дипломами победителей муниципальной олимпиады для учащихся начальной школы:

Русский язык:

- Колтунова Глеба, учащегося 4 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет».

Математика:

- Москалеву Александру, учащуюся 4 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;

- Иванову Яну, учащуюся 4 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет».

3. Наградить дипломами призеров муниципальной олимпиады для учащихся начальной школы:

Русский язык:

- Каюмову Ектатерину, учащуюся 4 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;

- Самарникову Маргариту, учащуюся 4 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
- Шмакову Светлану, учащуюся 4 класса филиала МКОУ «ООШ с.Благословенное имени Героя Советского Союза Г.Д. Лопатина» в с.Нагибово.

Математика:

- Куканова Олега, учащегося 4 класса МКОУ «СОШ с.Екатерино-Никольское»;

Крупко Алену, учащуюся 4 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;

- Шукюрова Руслана, учащегося 4 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет».
Английский язык:
- Парунова Данила, учащегося 4 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Лунину Л.С.

Заместитель главы администрации,

начальник отдела образования                                                     Е.М. Пермякова